

GRAND HOTEL

BIRMINGHAM

THE GRAND BBQ MENU

Menu option 1 £30

Aubrey Alan dry aged rib eye burgers, pretzel bun, smoked butter mayo (G/M/MI)

Quorn mince burger, linseed bun (G/S) V.E

Korean style gochujang chicken thighs, honey, spring onion (C/SD/S)

Lamb kofta, Baharat spice, pomegranate molasses yoghurt (C/SD/G/MI/M)

Rose harissa and maple glazed tofu, charred lemon (S/SD) V.E

Corn cob skewer, lime butter, Szechuan pepper, sea salt (S/SD/MI)

~ ~ ~

Smoked tomato and chilli jam (SD)

Vintage Barbar cheddar cheese (MI)

~ ~ ~

Gem lettuce hearts, radicchio

Asian style edamame, cucumber, radish, crispy noodles, miso dressing (S)

White cabbage, radish, apple, spring onion, soy, ginger, orange vinaigrette (S/SD)

~ ~ ~

Grilled pineapple, coconut yoghurt, lime, brown sugar (MI/E)

Fire toasted marshmallows, chilli chocolate (MI/E)

Menu option 2 £40

Aubrey Alan Beef rib eye burgers, pretzel bun, smoked butter mayo (G/M/MI)

Beetroot and black bean burger, linseed bun (G/S) V.E

New York strip steak, brandy, green peppercorn, smoked marrow butter (SD/MI)

Chicken breast, bourbon, honey bbq glaze (C/SD/S)

Charred halloumi cheese, sweet chilli jam, lime (SY/SD) V.E

Bratwurst sausage, gherkins, sauerkraut (G/SD/M)

Charred plant based sausage, chimichurri (G/S)

~ ~ ~

Pickled red onions

Smoked tomato and chilli jam (SD)

Double barrel Gloucester cheese (MI)

~ ~ ~

Rocket & red Chard

Granny smith apple and fennel slaw, toasted seeds (M)

Orzo pasta, grille courgette, blistered peppers preserved lemon oil (SD)

Heritage tomato & basil salad, chilli oi

~ ~ ~

Lemon posset pots (MI/E)

Fire toasted marshmallow, chilli chocolate (MI/E)

Deconstructed Eton mess (MI/E)



(V) Vegetarian | Vegan (V.E)

Contains: C: Celery | CR: Crustaceans | MI: Milk | E: Eggs | F: Fish | G: Gluten | P: Peanuts | L: Lupin N: Nuts | M: Mustard | MO: Molluscs | S: Soya | SD: Sulphur dioxide | SE: Sesame

Allergens: We can offer accurate information on ingredients, however, due to the open plan nature of our kitchens, we are unable to guarantee that dishes are 'free from' allergens. If you have any specific dietary requirements please alert a member of our team or refer to our menu advice board.